規程 様式第２号

指定給水装置工事事業者証交付申請書

松原市上下水道事業 松原市長 殿

年   月   日

申請者            印

松原市上下水道部指定給水装置工事事業者規程第６条第１項に基づき、下

記のとおり指定給水装置工事事業者証の交付を受けたいので申請します。

指定番号

第      号

指定年月日

年   月   日

事業所の住所

事業所の名称

代表者氏名

必要部数

規程 様式第２号

指定給水装置工事事業者証交付申請書

松原市上下水道事業 松原市長 殿

提出日    年   月   日

申請者 氏名又は事業者名   印

松原市上下水道部指定給水装置工事事業者規程第６条第１項に基づき、下

記のとおり指定給水装置工事事業者証の交付を受けたいので申請します。

指定番号

第      号

指定年月日

年   月   日

事業所の住所

 ○○○○○○１－１－１

事業所の名称

 株式会社 ○○○○

代表者氏名

 代表取締役 ○○ ○○

必要部数

        １部

見本